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Odpowiedzi na pytania do Zamawiającego

Dot.: przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP 2/2011
Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania oferentów: 

Pytanie 1
Zadanie 2 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania probówek do transportu 10 ml samo stojących zakręcanych,  w opakowaniu zbiorczym a`1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości – 1 opak. a`1000 sztuk zamiast 4 opak a`250 sztuk.  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę probówek do transportu 10 ml samo stojących zakręcanych, w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk, zamiast 4 sztuk opakowań po 250 sztuk probówek. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z SIWZ w formularzu  ofertowym dla zadania 2 wymienione są pozycje, dla których Wykonawca oferuje jedynie upust, nie podając w ofercie ceny za wymienione pozycje. Cena od której jest udzielany zaoferowany przez Wykonawcę upust, liczona jest od cen wymienionych w katalogu produktów Wykonawcy (załącznik nr 7 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia).
 Pytanie 2
Zadanie 2 poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania probówek do transportu 5 ml samo stojących zakręcanych,  w opakowaniu zbiorczym a`1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości – 1 opak. a`1000 sztuk zamiast 2 opak a`500 sztuk.  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę probówek do transportu 5 ml samo stojących 
zakręcanych, w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk, zamiast 2 sztuk opakowań po 500 sztuk probówek. 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z SIWZ w formularzu  ofertowym dla zadania 2 wymienione są pozycje, dla których Wykonawca oferuje jedynie upust, nie podając w ofercie ceny za wymienione pozycje. Cena od której jest udzielany zaoferowany przez Wykonawcę upust, liczona jest od cen wymienionych w katalogu produktów Wykonawcy (załącznik nr 7 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 3
Zadanie 2 poz. 35

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówek niskoretencyjnych 200ul sterylnych bezbarwnych. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę końcówek niskoretencyjnych 200ul sterylnych, bezbarwnych.

Pytanie 4 i 5
Zadanie 2 poz. 36

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówek niskoretencyjnych 1000ul sterylnych bezbarwnych.

2. Czy nie zaszła oczywista pomyłka i Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania zestawów końcówek pakowanych a`1000 sztuk ?

Odpowiedź Zamawiającego:

1.  Zamawiający dopuszcza końcówki niskoretencyjne 1000ul sterylne bezbarwne.

2.  Tak, zaszła pomyłka i Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów końcówek pakowanych po 1000 sztuk zamiast po 1152 sztuk, jak to błędnie określił w specyfikacji.  W związku z powyższym Zamawiający umieszcza na stronie internetowej poprawiony w pozycji 36 Załącznik 2 do Formularza Oferty.

Odpowiedzi sporządził: dr Andrzej Zaborowski
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